Российская Федерация

 Международный научно-

образовательный проект институт

современного образования

SmartSkills
 г. Орск, Оренбургская область

www.смарт-скиллс.рф
mp-smartskills@yandex.ru

Руководителям органов управления

 образованием

Руководителям образовательных

организаций

от 07.07.2020 г.              №2020-10

 «О международном конкурсе «Я вхожу в

мир талантов»

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Институт современного образования SmartSkills приглашает педагогов,

студентов, школьников и воспитанников принять участие в Международном

конкурсе «Я вхожу в мир талантов».

Конкурс проводится с целью выявления, развития и поддержки творческого

потенциала педагогов и обучающихся.

Направлен на популяризацию опыта лучших исполнителей и творческих

коллективов, содействие росту творческих способностей и гармоничному

становлению личности исполнителей, достижение результатов, необходимых для

профессионального роста и успешной социализации в современном обществе.

Подробная информация представлена в социальных сетях проекта и на

официальном сайте:

https://www.смарт-скиллс.рф

https://vk.com/smart.skills?w=wall-138745440_2383

Приглашаем педагогов и обучающихся образовательных организаций принять

участие в конкурсе.

С уважением,                                                                                                          Е.В. Полонский

руководитель проекта,

магистр педагогического образования

преподаватель высшей категории, член ВЭО России

член и председатель проблемного совета МАНЭБ

http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
https://vk.com/smart.skills?w=wall-138745440_2383